

# OBJEDNÁVKA

Č.j.: 40/2024

Datum: 29.1.2024

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p><b>Novoměstské sociální služby</b> Žďárská 68 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 48899097 nejsme plátcí DPH</p> <p>Kontaktní osoba: Kula Libor Tel.: 566 598 104 e-mail: kula.l@nss.nmm.cz</p>	<p>Petr Šustr Nová Ves 189 592 31 Nové Město na Moravě</p> <p>IČ: 74202685</p> <p>kontaktní osoba: Petr Šustr</p>

1. **Objednáváme u vás oprava obkladů v bytě č. 602 v celkové výměře 5,2 m2 a to dle cenové nabídky ze dne 27.4.2023 – viz příloha**

2. Termín a místo dodání:

- termín dodání: **31.3.2024**
- místo plnění: **Žďárská 68/602, Nové Město na Moravě**

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

**=21.956,- Kč včetně DPH**

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Faktura bude předána objednateli. Faktura bude s termínem splatnosti 14 dnů od doručení objednateli.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

V Novém Městě na Moravě

Dne: 29.1.2024

Podpis objednatele:   
Ing. Mgr. Hana Janů

**NOVOMĚSTSKÉ  
SOCIÁLNÍ SLUŽBY**  
Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě  
IČO: 488 99 097

**Potvrzuji přijetí objednávky:**

V .....

dne.....

Podpis dodavatele:

.....  
doplnit jméno, příjmení, funkci

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava prostor po vytopení v budově NSS - byt č. 602  
Žďársk 68 NMNM**

Zhotovitel: **Petr Šustr** IČO: 74202685  
189 DIČ: CZ8207134782  
59231 Nová Ves u Nového Města na Moravě

Objednat... **Město Nové Město na Moravě** IČO: 00294900  
**Vratislavovo náměstí 103** DIČ: CZ00294900  
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval: **Petr Šustr**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	114,45	3 199,95	3 314,40
PSV	1 005,48	9 825,52	10 831,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	4 000,00	4 000,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	18 145,40 CZK
Základní DPH	21 %	3 811,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,40 CZK

**Cena celkem: 21 956,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Nové Vsi u Nového Města na Moravě

Místo

\_\_\_\_\_  
27.04.2023

Datum

Popis:

Stavba:	Oprava prostor po vytopení v budově NSS - byt č. 602		List č.3
Rozpočet:	Žďársk. 68.NMNM		
Část:			

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					
1	319 20-1311.R00 Vyrovnání povrchu zdiva stěrkou ze suché směsi	m2	5,20	112,00	582,40
				Dodávka: 22,01	114,45
				Montáž: 89,99	467,95
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					
2	979 99-0111.R00 Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	0,40	4 600,00	1 840,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 4 600,00	1 840,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
3	999 28-1151.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov, (stavební materiál)	t	0,40	2 230,00	892,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 2 230,00	892,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					
4	721 29-0824.R00 Přesun vybouraných hmot -sut',dlažba,obklad	t	0,80	2 960,00	2 368,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 2 960,00	2 368,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					
5	781 90-0010.RA0 Odsekání obkladů vnitřních	m2	5,20	258,00	1 341,60
				Dodávka: 0,00	0,00
6	781 41-5016.RT2 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota),	m2	5,20	782,00	4 066,40
				Dodávka: 92,38	480,38
				Montáž: 689,62	3 586,02
7	781 41-5016.RT2 Příplatek za plochy do 10m2	m2	5,20	150,00	780,00
				Dodávka: 25,78	134,06
				Montáž: 124,22	645,94
8	781 41-50M Obklad 30 x 60	m2	6,50	350,00	2 275,00
				Dodávka: 60,16	391,04
				Montáž: 289,84	1 883,96
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					
9	001-001 Doprava materiálu	soub.	1,00	1 500,00	1 500,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 500,00	1 500,00
10	005 12-4010.R Koordinační činnost, zajištění materiálu .....	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 2 500,00	2 500,00